Paslaugos pavadinimas 1 vnt. kaina,

Eur (be PVM)

1. Deklaracijos apie statybos užbaigimą užpildymo ir patvirtinimo paslauga:

1.1. Kai deklaraciją sudaro vienas statinys pagal unikalų numerį 290,00

Elektroninio dokumento nuorašas

2.3. Pradinės Sutarties vertė yra 12 396,69 Eur be PVM (dvylika tūkstančių trys šimtai

devyniasdešimt šeši eurai 69 ct)., kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje

2.1. p. nurodytų paslaugų įsigijimui Paslaugų teikėjo pasiūlytais įkainiais.

2.4.Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM yra 15 000,00 Eur (penkiolika

tūkstančių eurų 0 ct).

2.5. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas:

fiksuotas įkainis. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali

būti keičiama.

2.6. Paslaugų kaina, nurodyta 2.3.